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Lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan hankeavustuksella 
edistetään nuorten harrastusmahdollisuuksien tasavertaista 
saavutettavuutta opetus- ja kulttuuriministeriön asettaman nuorisotyön 
vaikuttavuustavoitteen mukaisesti. Avustuksen tavoitteena on lasten ja 
nuorten tasapuolisten harrastusmahdollisuuksien lisääminen, lasten ja 
nuorten yhteisöllisyyden ja osallistumisen vahvistaminen sekä uusien, 
monipuolisten elämysten saaminen yhdessä ikäistensä kanssa. 
 
Avustuksella tuetaan 1.6.2026-31.5.2027 välisenä aikana toteutettavaa 
lapsille ja nuorille järjestettävää säännöllistä ja tavoitteellista 
harrastustoimintaa sekä koulujen loma-aikoihin sijoittuvaa 
päiväleiritoimintaa nuorisopalveluiden yhteydessä. Harrastus- ja 
päiväleiritoiminnan ensisijainen kohderyhmä on 7-18-vuotiaat. 

 
Kaupunkistrategian mukaisesti tavoitteena on järjestää harrastustoimintaa, 
jossa edistetään yhteisöllisyyttä, ryhmässä toimimisen valmiuksia ja 
vastuullista vuorovaikutusta omassa harrastusryhmässä. Nuorisotiloilla 
järjestettävä kerho- ja päiväleiritoiminta tukee alueen lasten ja nuorten 
vapaa-ajan harrastuskokonaisuutta, jossa ovat mukana paikalliset 
urheiluseurat, yhdistykset, yhteisöt, Harrastamisen Suomen malli -toiminta, 
koulujen kerhotoiminta, Autere- ja Merikanto-opistot. 
 
Hanke vaatii toteutuakseen myönteisen avustuspäätöksen Lupa- ja 
valvontavirastolta. Myönnetty avustus voi kattaa enintään 90 % 
avustettavan harrastustoiminnan toteutuneista kokonaiskustannuksista. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
vt. kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa@taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
vs.nuorisosihteeri Tanja Lamminen 
tanja.lamminen@taidekaupunki.fi, p. 044 097 9215 
 
 

Esittelijä Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Sanna-Riina Vuorenmaa 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää valtuuttaa vt. kulttuuri- ja vapaa-
aikapäällikkö Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä 
nuorisopalveluiden kanssa hankeavustusta lasten ja nuorten paikalliseen 
harrastustoimintaan 2026-2027. 
 

Päätös Päätöesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


